
Základni škola Vsetín, Rokytnice 436
Rokytnice 436, Vsetín 755 01, lČ 60990457

y." tel: 571 412 772, EB email: skola@zsrokytnice.cz, El web: www.zsrokytnice.cz, Vä'j y6aimds

čj.:
vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

ZŠ69/2021
Mgr. Hynek Hromada
571 412 772,
hynek.hromada@zsrokytnice.cz
6 4. 2021

AVZ servis, s.r.o.
Bednářská 1030/2, 180 00
Praha 8
Telefon: "420 737 342 974
email: info@avzservis.cz
lČ: 27949761
DIČ: CZ27949761

Objednávka pásového schodolezu

Na základě cenové nabídky ze dne 30. 03 2021 Základní škola Vsetín, Rokytnice 436
závazně objednává v rámci projektu: Vybudování infrastruktury pro výuku klíčových
kompetencí v ZŠ Rokytnice, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004132 pásový
schodolez LIFTKAR PTR 130.

Platba fakturou.

Na fakturu prosím uved'te text.

,,Pořízeno v rámci projektu: Vybudování infrastruktury pro výuku klíčových kompetenci
v ZŠ Rokytnice, reg. číslo.' CZ. 06.2. 67/0.0/0.0/1 6_ 063/0004132".

Digitálně podepsalMgr. Hynek Mgr. HynekHromada
Datum: 2021.04.06Hromada 10,01:29 +02'00'

S pozdravem

Mgr. Hynek Hromada, ředitel školy

Ô

e
Ô *

' ..

: "":" 'f ':'

' '· : , ŕ . q

MINISTERSTVO
PRO MISTNĹ
ROZVOJ Cr



"". AVZ servis,s.r.o. 'ti'\

Dodavatel:
AVZ servis, s.r.o
Bednářská 1030/2
180 00 Praha 8

lČ: 27949761, DIČ: CZ27949761
Bankovní spojeni: 184676602/0600
Telefon: 737 342 974
E-mail: info@avzservis.cz

Zadavatel/Odběratel:
Základni škola Vsetín, Rokytnice 436
Michala Urbánka 436
755 01 Vsetín

zastoupen: Mgr. Hynek Hromada, ředitel

Nabídka na pásový schodolez Liftkar PTR 130

Vážení,

děkujeme Vám za váš zájem o náš výrobek. Na základě vyhodnoceni Vašich potřeb a požadavků na řešeni schodišťové
bariéry, bychom Vám doporučili elektrický pásový schodolez Liftkar PTR.

Elektrický pásový schodolez Liftkar PTR 130 je moderní a všestranné zařízeni od rakouského výrobce společnosti
ŠANO.

· je robustní a spolehlivé konstrukce
· Vybaven je pojezdovými kolečky, která umožňuji rychlý pohyb při delších rovných přejezdech a dobrou

manévrovatelnost na menším prostoru
· Vyznačuje se velkou stabilitou na schodech
· Vyžaduje obsluhu další osoby

Technické parametry:

· Maximální hmotnost přepravované osoby vC. invalidního vozíku je 130 kg
· Celková váha schodolezu 39 kg
· Maximální povolený úhel stoupání 70%
· Možnost výběru ze tří rychlosti a volba mezi plynulým a ,,krokovacím" chodem

Cena bez DPH: 77 000,- Kč + 15% DPH Celková cena VC. DPH: 88 550,- KČ

Cena zahrnuje: dopravu, zaškolení obsluhy, prohlášeni o shodě, certifikáty, dobiječku akumulátorů, bezpečnostní pás

Termín dodání: zařízeni dodáváme do 14 dnů od uzavření závazné objednávky

Záruční doba: na výrobek poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců,
v případě zájmu i pozáruční servis

Platnost nabídky: 12 měsíců

V Praze dne: 30.3.2021

AVZ servjs!(.Ľ
SPECIALJS1"A Na sc Ie) . ,

loyj':!. |gp,(, Pfjha 8

in wuá czKŠ27949761, DIC": CZ27')497(tl
"y

l

Zuzana Dobešová
AVZ servis, s.r.o. - obchodní oddělení

AVZ servis, s.r,o.
Bednářská 1030/2, 180 00 Praha 8

IČ: 27949761, DIČ: CZ27949761
tel.: 737 342 974, email: infQ@avzServiS.cz www,avm'vis.cz



AVZ servis,s.r.o. '0\

,
W.

/'"%
__ .,

E.

AVZ servis, s.r.o,
Bednářská 1030/2, 180 00 Praha 8

IČ: 27949761, DIČ: CZ27949761
tel.: 737 342 974, email: mfo@avzserviS.cz, www.avzServiS,cz


